
令和 5年 8月吉日  

 

日本病院薬剤師会関東ブロック第 53 回学術大会発表者の皆様へ 

 

千葉県病院薬剤師会広報委員長 小池 健太 

 

平素より、千葉県病院薬剤師会にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

千葉県病院薬剤師会発行の会報誌へ日本病院薬剤師会関東ブロック学術大会

（以下関東ブロック学術大会）で発表された先生方の講演・発表要旨を毎年掲載

しております。 

例年、関東ブロック学術大会終了後に広報委員から講演・発表要旨の会報誌へ

の掲載のご了解を直接得ておりましたが、このような文章を持ちまして講演・発

表要旨の掲載についてご了解を得たいと考えております。 

他学会、その他に発表予定があり、発表要旨の掲載についてご了承得ることが

かなわない場合はその旨を広報委員長 小池 健太までメールもしくは電話で

連絡いただけますようよろしくお願いいたします。 

会報誌制作の関係上、学術集会開催前の確認及び期限を 2023年 9月 3日（日）

までとさせていただきます。ご連絡ない場合はご了解いただけたものとし、次号

2023 年 10 月発行会報誌へ掲載させていただきます。 

なお、講演・発表要旨の原稿に関しましては大会運営会社よりいただき会報誌

へ掲載させていただきます。 

締め切りまで短期間となりますが、ご理解の程、宜しくお願いいたします。 

 

 

広報委員長 

総泉病院 薬剤部 

小池 健太 

℡043-237-5001（代表） 

koike@sousen.seikei-kai.or.jp 


